
REGIONE PIEMONTE BU5 30/01/2014 
 

Codice DB0505 
D.D. 8 ottobre 2013, n. 376 
Modifica dati beneficiario a seguito di incarico conferito con D.G.R. n. 4-5301 del 5.2.2013.  
 
VISTA la D.G.R n. 4-5301 del 05/02/2013 con la quale veniva affidato l’incarico a proporre appello 
avanti il Consiglio di Stato, relativamente alla controversia avente ad oggetto la validità del potere 
di autotutela in materia di derivati, all’avv. Mauro Renna dello Studio Legale Leone Torrani e 
Associati; 
CONSIDERATO che l’ avv. Mauro Renna dal 31.7.2013  ha lasciato lo Studio Legale Leone 
Torrani e Associati, come da dichiarazione in data 06.09.2013, e ha fondato, dall’1.8.2013, lo 
Studio Legale Renna e Associati (P.I. 08347140967); 
ATTESO che pertanto il pagamento afferente il suddetto incarico dovrà essere effettuato allo Studio 
Legale Renna e Associati anziché  allo Studio Legale Leone Torrani e Associati; 
ATTESTATA la regolarità amministrativa del presente atto 
Tutto ciò premesso 
 

IL DIRIGENTE 
 
Visto l’art. 17 della L.R. n. 23/2008;  
 

DETERMINA 
 
di individuare, quale soggetto legittimato alla riscossione delle somme afferenti l’incarico affidato 
all’avv. Mauro Renna, lo Studio Legale Renna e Associati  (P.I. 08347140967) anziché lo Studio 
Legale Leone Torrani e Associati; 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010. 
 

Il Responsabile 
Giovanna Scollo 


